## **ANTRAG**

auf Verleihung der Ehrennadel der Kreisjugendfeuerwehr Böblingen.



## Empfänger: Antragssteller / Rechnungsadresse: Kreisjugendfeuerwehr Böblingen Kreisiugendfeuerwehrwart Feuerwehr / Jugendfeuerwehr Gianluca Biela Vorname, Name, Funktion Dammstraße 11 71120 Grafenau Straße, Hausnummer PLZ. Ort E-Mail: kjfw@kjf-boeblingen.de Hiermit beantragen wir die Verleihung der Ehrennadel der Kreisjugendfeuerwehr Böblingen an: Personalien Anrede, Vorname, Name Geboren am (Datum) Straße, Hausnummer PLZ, Ort Feuerwehr Mitglied der Feuerwehr (Ort, Abteilung) Dienstgrad Eintritt in die Jugendfeuerwehr (Datum) Übernahme / Eintritt in die Einsatzabteilung (Datum) aktuelle Dienststellung Ausübung der aktuellen Dienststellung seit (Datum) Verleihung Anlass der Verleihung (Veranstaltung) Ort der Veranstaltung der Verleihung Gewünschtes Datum der Verleihungsurkunde Beginn der Veranstaltung der Verleihung Verleihung durch (wenn abweichend vom KJFW) ▶ Begründung des Ehrungsantrages auf Seite 2 bitte ausfüllen. Erklärung Dem Antragsteller sind die aktuell gültigen Ehrungsrichtlinien

Dem Antragsteller sind die aktuell gültigen Ehrungsrichtlinien der Kreisjugendfeuerwehr Böblingen vertraut. Er bestätigt mit seiner Unterschrift die Richtigkeit der gemachten Angaben.

X

Ort, Datum, Unterschrift Antragssteller

Einreichungsfrist: 6 Wochen vor der Verleihung schriftlich oder elektronisch beim Kreisjugendfeuerwehrwart.

Interner Bearbeitungsvermerk Eingangsdatum				
Fristgerechter Eingang □ ja □ nein				
Antrag genehmigt □ ja □ nein				
Unterschrift Kreisjugendfeuerwehrwart				
Urkunde ausgestellt □ Rechnung angewiesen □				

## **ANTRAG**

auf Verleihung der Ehrennadel der Kreisjugendfeuerwehr Böblingen.



egründung des Ehrungsantrages f	Vorname, Name	Vorname, Name		